
„__

Název:

Název:

4%2941

Smlouva o vzájemném poskytování služeb

Technické sítě Brno, akciová společnost
Zapsaná v v obchodním rejstříku Odd. B, vl. 2500 vedená u Krajského soudu v BrněSídlem: Barviřská 5, 602 00 Brno
IČO: 25512285
DIČ: 0225512285

02325-17-TSB
[j _ _ 'PFilharmonie Brno, příspěvková organizace DŠLO DNE 1 3 02 'm7Příspěvková organizace Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u

Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16
Sidlem: Komenského nám. 53418, 602 00 BRNOIČ: 00094897
DIČ: 020094897

l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemného Vztahu mezi TSB jako poskytovatelem aFilharmonii Brno, příspěvkovou organizací, jako partnerem.

Uzavřenim této smlouvy se poskytovatel ZavazujeI že bude partnerovi poskytovat službypodrobně popsané včl. |I této smlouvy a partner Se zavazuje, že bude na oplátku Zajišt'ovatpropagaci na předem dohodnutých místech, tak jak je stanoveno v čl. lil.

Il.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje, že bude v níže uvedeném rozsahu poskytovat partnerovi službyuvedené ve smlouvě o Zajištění reklamy TSB RS ev. ě. 26_2017 uzavřené podle ustanovení §1746 Zák. č. 8912012 Sb., občanský Zákoník.

Odměna Za tyto Služby se dohodou stanoví na částku 99 600,- Kč bez DPHI která je splatná14 dni od vystaveni faktury a bude fakturována řádným daňovým dokladem.

Ill.
Práva a povinnosti partnera

Partner se Zavazuje, že Zajístí propagaci vobdobí platnosti smlouvy TSB RS ev. č. 26_2017v níže uvedeném rozsahu:

1) uvedeni loga na všech tiskovinách spojené s činnosti Filharmonie Brno: programové letáky akatalogy, večerní programy, plakáty A3, A1, CLV, billboardy atd v kategorii „Za podporu aspolupráci děkujeme“
2) uvedení loga na webových stránkách Filharmonie Brno v sekci „Naši partneři“ v kategorii „Zapodporu a spolupráci děkujeme“



Odměna Za tyto Služby se dohodou stanoví na částku 99 600,- Kč bez DPH, která je splatná
14 dní od Vystavení faktury a bude fakturována řádným daňovým dokladem.

IV.
Společná práva a povinnosti

S ohledem na Skutečnost, Že jsou obě Odměny Stejně vysoké, tak se oba účastníci dohodli, že
jsou uhrazeny Zápočtem, to však nic nemění na povinnosti účastníků vystavit a doručit druhé
straně příslušné daňové doklady. Faktury budou vystaveny jednorázově, datum Zdanitelného
plnění 1. 2. 2017. Faktura bude označena NEPROPLÁCET - RECIPROCITA, na Základë
právního předpisu Zák. č.235/2004 Sb. O dani.

V.
Součinnost

Smluvní strany se Zavazují v maximální míře k vzájemné součinnosti, která povede ke Zdárnému
plnění smlouvy.
Za tím účelem se poskytovatel Zavazuje bez zbytečného Odkladu informovat uživatele o všech
potřebných skutečnostech, které se týkají služeb dle či. II. Partner se Zavazuje bez zbytečného
odkladu činit potřebná rozhodnutí a poskytovat nezbytná vyjádření poskytovateli.

VI.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
Zákoníku.
Veškeré Změny a doplňky mohou být učinëny pouze písemnou smlouvou a se souhlasem Obou
smluvních stran.
Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, kdy po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní
strana.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.
Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují že tato byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, a není ujednána v tísni ani Za jinak jednostranně nebo nápadné nevýhodných
podmínek, na důkaz čeho níže připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 11. 1. 2017

.. . .-.............v.. ......... nn... ......... ...

Poskytovatel Partner
Technické sítě Brno, akciová společnost Filharmonie Brno, příspěvková organizace




